
Obec Žižice, IČO 00235211 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX 14 837 000,0024 184 411,00 31 200 165,61 29 941 522,27XXXXXXXXX X XXXX

2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 34 000,0057 000,00 57 000,00 23 770,14XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 652 000,00658 000,00 685 303,00 680 451,50XXXXXXXXX X XXXX
3111 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,000,00 0,00 5 708,25*103 1 33063
3111 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,000,00 0,00 32 346,75*103 5 33063
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 100,00100,00 100,00 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 0,000,00 8 393,00 8 393,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 12 000,0027 000,00 27 000,00 7 734,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 2 000,002 000,00 2 000,00 860,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 290 000,00200 000,00 215 930,91 215 930,91XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 800,001 800,00 1 800,00 419,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100,00100,00 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 20 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 587 000,00*

Příjmy CELKEM: 25 136 411,00 32 203 792,52 31 524 235,82 15 832 000,00

1/3



Obec Žižice, IČO 00235211 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 15 000,0014 000,00 14 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 287 000,00290 000,00 290 000,00 23 995,88XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 440 000,006 440 000,00 16 077 097,69 12 970 308,12XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 60 000,0050 000,00 170 000,00 116 279,79XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 200 000,00180 000,00 180 000,00 152 721,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 1 010 000,00260 000,00 260 000,00 30 110,84XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 800 000,002 400 000,00 2 459 303,00 1 224 161,18XXXXXXXXX X XXXX
2339 XXXX Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl jinde 40 000,0040 000,00 40 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 1 400 000,001 286 000,00 1 961 305,25 1 974 178,33XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 25 000,00540 000,00 93 000,00 5 160,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 220 000,00205 000,00 205 000,00 26 357,90XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 350 000,00420 000,00 420 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 85 000,0075 000,00 75 000,00 75 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 90 000,0090 000,00 90 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 750 000,00830 000,00 2 530 000,00 2 310 680,88XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 20 000,0020 000,00 20 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 400 000,0010 000,00 380 000,00 118 760,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 65 000,0063 000,00 293 000,00 245 835,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 60 000,0050 000,00 50 000,00 43 924,25XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 720 000,00660 000,00 660 000,00 544 200,17XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 40 000,0030 000,00 30 000,00 8 235,52XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 960 000,00850 000,00 850 000,00 740 600,22XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 63 000,000,00 1 467 748,02 1 467 582,02XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 800 000,001 620 000,00 1 740 000,00 1 609 801,32XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 58 000,0054 000,00 58 000,00 31 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 15 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 330 000,001 220 000,00 1 229 300,00 1 205 933,08XXXXXXXXX X XXXX
6113 XXXX Zastupitelstva krajů 82 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 82 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 82 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0060 000,00 67 307,00 67 307,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 156 000,006 549 031,00 2 380 682,81 983 281,16XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 4 620,005 000,00 5 000,00 2 198,20XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 70 000,0070 000,00 70 000,00 59 302,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 587 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 20 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 280 000,00250 000,00 283 700,00 179 985,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 3 861,75 41 916,75XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 24 766 031,00 34 593 305,52 26 890 815,61 17 179 620,00

2/3



Obec Žižice, IČO 00235211 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 2 759 893,00 -4 324 770,21XXXXXXXXX X XXXX
8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 1 718 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

XXXX 8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených -370 380,00-370 380,00 -370 380,00 -308 650,00XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -370 380,00 2 389 513,00 -4 633 420,21 1 347 620,00

Poznámka

Návrh rozpočtu obce Žižice na rok 2024 je schodkový. Schodek ve výši 1 718 000,- Kč bude uhrazen finančními prostředky z minulých let - položkou 8115.
Jeho závaznými ukazateli jsou paragrafy rozpočtové skladby. Návrh rozpočtu bude  projednán na ZO dne 19.12.2023.
Do jeho listinné podoby je možno nahlédnout na OÚ u účetní obce.

Návrh rozpočtu je zveřejněn na elektr. úřední desce dne:      1.12.2023
Návrh rozpočtu je zveřejněn na úřední desce dne:                 1.12.2023
Sejmuto dne:

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 63

3/3


